
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Rekonstrukce Škroupova náměstí – projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle §65 odst. 1 zákona. 
Předmětná VZ byla uveřejněna na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P20V00000081  
dne 4.8.2020. 

3) Předmět VZ: 

Předmětem této Veřejné zakázky je zpracování a/nebo poskytnutí zejména: 

a) projektové dokumentace všech požadovaných stupňů (včetně úpravy a dopracování 
soutěžního návrhu) tak, jak je blíže specifikováno v článku 2. smlouvy v rozsahu platné 
legislativy; 

b) komplexní inženýrské činnosti – služby pro získání všech nezbytných rozhodnutí, souhlasů  
a povolení tak, jak jsou blíže specifikovány v článku 3. smlouvy; 

 
Spis. zn.: MUCL/38/2020 
Č. j.: MUCL/14366/2021 
Počet stran: 3 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 15.2.2021 

 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/38/2020 
č. j: MUCL/14366/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

c) autorského dozoru tak, jak je blíže specifikován v článku 4. smlouvy;  

d) spolupráce při výběru zhotovitele stavby; 

e) ostatní dílčí plnění: 
- zpracování zásad organizace výstavby; 

- zpracování průzkumů; 

- zpracování dopravní studie (řešení); 

- zpracování dokumentace terénních a sadových úprav; 

- případně poskytování součinnosti zhotovitele objednateli při projednávání žádosti  

o dotaci s poskytovatelem dotace. 

 
4) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č.  Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

1.  M2AU s.r.o. se sídlem Údolní 222/5, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 08230544 

2.  
Rehwaldt Till (Rehwaldt Landscape Architects), Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6 
IČO 07699239 

3.  Ing. arch. Helena Hlávková, Americká 666/35, 460 10 Liberec 3, IČO 68028466 

4.1. Seznam vyloučených účastníků:  

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka 

4.2. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva o dílo a cena díla: 

M2AU s.r.o., se sídlem Údolní 222/5, Brno – město, 602 00 Brno, IČO 08230544  

4.3. Cena díla: 

5 594 000 Kč bez DPH 

4.4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadávací řízení navazovalo na soutěž o návrh, v jejímž rámci došlo ke stanovení výsledného pořadí 
soutěžních návrhů. Zadavatel již v soutěžních podmínkách soutěže o návrh uvedl, že bude 
respektovat výsledky soutěže o návrh a k podání nabídky nejprve vyzve pouze toho účastníka, 
jehož soutěžní návrh se umístil na nejvýše oceněném místě. Jestliže od tohoto účastníka obdrží 
řádně a včas odpovídající nabídku, která bude zohledňovat výsledky předchozího jednání, jednací 
řízení bez uveřejnění bude ukončeno uzavřením smlouvy s tímto dodavatelem. Vybraný dodavatel 
naplnil výše uvedený předpoklad, proto byla smlouva uzavřena s tímto dodavatelem. 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/38/2020 
č. j: MUCL/14366/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 893/A/2020 ze dne 25.11.2020 byla s vybraným 
dodavatelem M2AU s.r.o. dne 8.2.2021 uzavřena Smlouva o dílo pod č. objednatele 0052/2021/ORMI. 
 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Dodavatel nepředpokládá při plnění této veřejné zakázky využití poddodavatele. 

7) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění navazovalo na soutěž o návrh s názvem „Otevřená jednofázová projektová 

architektonicko-krajinářská soutěž o návrh „Rekonstrukce Škroupova náměstí“ a bylo tak použito 

v souladu s ustanovením § 65 ZZVZ. 

8) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komisí a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby předmětné čestné prohlášení zadavateli předaly,  
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 

9) Odůvodnění skutečnosti, že zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť šlo o plnění, která spolu souvisí, tj. předmětem 
plnění byl jeden funkční celek s časovou souvislostí, a zadavatel tedy nepovažoval rozdělení této veřejné 
zakázky za účelné a hospodárné. 
 

 
 
Ing. Jitka Volfová  

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-02-15T13:43:11+0100




